Sed licet his qui foris ē in hō cor-
rumpant: tū his qui intus ē re-
nouatur. de die in diem. Nā mo-
mentaneum et leue tribulacionis m̄e.
sup̄modum in sublimitate ec̄m̄i
gl̄e pondus opat̄ in nob̄: nō cōtēplā-
tib̄ nō que incedunt: s̄ que nō inced-
unt. Que enim incedunt t̄p̄alia s̄: que
at̄ nō incedunt etia. Ita cogitans
hūne confortare et esto robustus: et q̄
bonus miles contēde regituo pla-
cē. Et si cogitacionis tibi pusillam
imitatis malignus in miserit: et rigo-
re relaxare p̄posito studuerit: nec
adq̄scas er̄ uisus: amēū confi-
dans p̄ceptum. In mūdo tribulac-
ionē habebitis: s̄ confidite q̄ ego
uici mundum. Idēq; gaude in dño
semp̄ q̄ elegit te et separauit de mū-
do: et posuit ante faciē suam. Ip̄e
at̄ qui uocauit te uocatione sua sc̄a
in est semp̄. michi sollicitus sis: s̄
in oī orōne et obsecratione cū gr̄a-
tione. p̄ticionē tue in nocescat
ap̄ dñm. Ip̄e enim dicit. Non te de-
seram: neq; derelinquā. Sic q̄ in du-
ricia comitacionis et in pusillam
imitate exerceat. tales possidens
cogitaciones letare: memor dñi
dñi n̄ri. Memor enim in q̄t̄ sui dñi:
et delectat̄ sui. Quō at̄ rursus amū-
deceptionis modū econtario calidus
p̄q̄ret hostis. elatas supponēs co-
gitaciones. et gl̄am multā regni qd̄

dimissisti. et cetera que in mundo sunt:
 fatigare opponere sermonem qui sentiri
 dicere. Cum feceritis omnia que precep-
 ta sunt vobis: dicite. Serui inuites sumus:
 quod quod debuimus facere fecimus. Sed
 quis ex vobis ualeat debitum persolvere.
 quod debemus domino pro his quod cum diues
 esse pro nobis pauper factus est. ut nos illius
 paupertate dicantur: et passus est
 in passibilis. ut a passionibus nos libera-
 ret. Que enim est gratia seruo: summa
 domino patri. Nobis enim plura de sunt:
 de passionibus eius. Hec meditare co-
 gitationes emundans. et omnem ali-
 cunam circospecte se ad usus scientia
 di. et in captiuitate ducere redige
 omne in obedientiam sensum christi:
 et parat di que superat omnem sensum
 custodiat cor tuum et intelligetias tu-
 as: in te in domino nostro.

Lis abeato barlaam dictis rui
 lacrimarum iofaphat mifura
 no habebant: s. uir de fonte mli
 fluo scaturientes. cum totu actiam
 in qua sedebat rigabant. Desiens
 at separatione uehement rogabat.
 ut comes ei minus moredo fieret:
 et ne pro se relinqueret illum in hac
 mea dicens. Cur que tua sunt in quis
 pat: et in ea que primum sunt. Quis uo
 perfectam in hoc implet caritate. fatim
 eu qui dicit: diliges primum tuum sic
 te ipsum: Ad reqe qde ipe pges ichu
 laene ac miseria me dereliquis: et pga

bene exercitatus sum laboribus conu-
 sationis. et hostium didicim multimo
 das congliones ad monomachia me
 ipoz erponis: et qd fiet aliud n ne
 pthiar multimodis illoz machina
 mris et moriar in aia. Hen in et etna
 morte qd in erptis et formidolosis
 conange constas pugnatoribus: S.
 deprecare dnm queso te ut conuitem
 me de hoc seio tec assumas: etia p
 ipam spe quam habes recipedi la-
 boris primum deprecare. ne ut unam
 diem pro tui discessum faciam i hac
 mra: et in uastitate deseri obere.
 Hec iofaphat eu lacrimis dixit: se-
 ner lenit et plene respodit dicens.
 Non debem fili: in copiensibus
 iudicis di resistere. Ego enim plurimum
 de hoc deprecatus sum dnm ne separem
 ab in uice. edoctus sum ab omni
 illi: quod non est congruum te uice pondus
 de ponere carnis. si pro manere oportet
 in exercitio: donec splendidiore w
 ionam et met componas. Non enim
 sufficient ad huc d'castra: ad eam q
 et pparata est mercedis retributione.
 S. oportet te huc modic laborare:
 ut les metes in g. nouum dnm tu.
 Ego enim fere sum octu annoz. In
 hac uo heremo: annos septuagim
 et quinque pgi. Et ibi at her non tu
 temp sic constitui. s. tu appropria
 que oportet sic iubet dms: ut conti-
 nulis ostendaris. et michi inu habeas

ab eis qui portauerunt ^{pōdō} dies et illis.
Suscipe quod libere libent: que ad
decreta sunt. Nam ea que ipse disposuit:
quod hominum sufficit mutare. Quod
in his presentia: et custodit quod da
gla ad semper ad illud contrarias co
gitationes. et mundicia nias quod qu
dam thesaurum preciosum servat: ad
altiore operatione et contemplatione
negotans: temetipsum cotidie im
pleat in te quod amicus suis salutem
eorum promittit: dices. Suis diligit me:
sermone nunc servabit. Et patris nris
diligit eum: et ad eum neminem: et mansio
ne apud eum faciem: hoc dices sener
et multo plura. scilicet illa anima et the
ologica lingua digna: constantia io
saphat animam consolatur est. Deinde
ad quodam consuetudine eum suis penit habu
erant: ut afferret ei que ad sacra.
hostiam consecrandam erat necessaria
eum confortat iosaphat: valde ne
locum ministerium impleat. Oculis
bat enim ne forte se absence na
ture debitum barlaam soluet. et
spiritum deo tradet: decem annos: et di
vinitum in fery: non verba testato
ria. non orones. non benedictiones
illius adeptus. Ita quod nulli ab illo
longa via pacta et altaris pignus
tenet: offert deo sacrificium scilicet
barlaam. Et communicans ipse. tra
didit et iosaphat in contumacia
et mystica: et cruciavit spiritum. Deinde

confuturum percipere cibum: con
ficatoris verbis animam rursus iosa
phat alebat dices. Non iam nos di
lectissimi filii: in unum congregat es
et misa in hac vita. In quodior em
ta universalis viam patris meorum.
Et porro quod te erga me dilectione.
penitodiam mandatorum dei. In hoc
loco usque ad finem presentiam of
fendere. amissionis: quemadmodum dicit
cui et edet es: memor semper humili
us et negligens anime mee. Gaudio
quod gaude. et in christo exultatione le
tare: quod precium et corruptibilis ac
cipio eterna et in corruptibilia: et quod
appropinquet mices operum tuorum. et
micedis retributor iam ad eum. qui nempe
unicam in misere quam colisti et ple
nius et micede operis tui exhibebit.
fideus sermo totum acceptatione dicit
mus: sic scilicet clamat paulus. Non si
comoriam: et conquiem. Si susti
nem: et corregnabim in regno eterno
et infinito: luce splendentes inaccessi
bilibi. et splendore digni effecti. beate
et in digne civitatis. Eadem de bar
laam usque ad nespam. et prope nocte
iosaphat loquatur in effabili dolo
re de cetero: et separatione non ferri.
Mor vero illucrescente die ad eum collo
cutione finies: elevatis in celum ma
nibus et oculis. et gratias actione referens
Domine deus nris quod ubique presentia deo ait.
es tota implet. gratias ago et quod

resperisti humilitate mea: et in
 odora confessione. et in tua manda
 torum tuorum dignum me fecisti cursu
 confirmare huius incolatus mei. Et
 ne optime dñe et misericordissime.
 suscipe me in cetera tua tabernacula:
 et ne recordis peccata que tibi peccavi.
 scienter et ignoranter. Custodi etiam
 hunc fidelem famulum tuum: cuius pro te me
 uolunt indignum famulum tuum. Erue
 eum ab omni uanitate et reprobatione ad
 iustitiam: et altiorum illum facito pro pluri
 lacrimis. quasi in lacrimis malignis possint:
 omnibus qui salui fieri uolunt. Dispde oimpo
 tens omnem uanitate seductoris afa
 cie sermone tui: et da ei potestatem con
 cussio necessarii capite hostis amara
 uita. Mitte ergo gratiam sancti spiritus tui.
 et corrobora illum ad usus inuisibiles
 hostes. et uictorie meatur ac coronam
 accipe: et magnificet nomen tuum
 in ipso. quod te decet gloria et laus in secula.
 Summa oratione. pacis affectu amplexa
 tus iosephat. osclat est enim in osclat
 suo: signoque crucis semetipsum signat.
 et pedibus erectis et hilarato nutu
 gemit in pace: sener et plen' dierum.

Tunc iosephat corruens super eum
 flebat atque suspirans gemitibus:
 dolori sacrificans. et lacrimis corpore ab
 luens. ac laneo panno quod dedit
 ei in palacio in uolens: de canca
 bat psalmos pro tota die et pro tota
 nocte psallens: parte lacrimis ne

uandum beati maderiacis corpore.
 Sequitur uero die sepulcrum facies. pro
 speculata. et religiose ualde et cum summa
 reuerentia sacramentum glebam deferens:
 in monumento deposuit spiritalem pa
 cem. bonus ac ueniabilis filius: et
 flagrantissimo animo ad intentissimam erede
 dens se orationem ait. Dñe deus meus
 grandi oratione mea qua clamavi ad
 te miserere mihi et grandi me: quoniam
 te ex toto corde meo quoro. Erigunt
 te facies mea. Ne auertas faciem tuam
 a me: ne declines in ira a seruo tuo.
 Ad interitum meum esto ne derelinquas me:
 neque despicias me deus salutaris meus:
 quoniam pacem meam et matrem meam derelinque
 re me: quis autem assumpsit me. legem po
 ne mihi dñe in misericordia tua: et dirige me
 in iustitiam semitam rectam pro inimicis
 meis. Ne tradideris me in manus tribu
 lanceum me. quoniam in te pietus sum
 et uero de uentre matris mee deus meus
 estis ne discesseris a me: quoniam pietus
 est qui me ad iuxta. Ecce enim in mis
 eratione misericordium tuam spem
 posui anime mee: quibus uiam meam.
 qui omnem creaturam ineffabili sapientie
 prudentia regis. Et nota fac in uita iosephat: et saluum
 me fac. quoniam bonus amator hominum:
 orationibus et incessione famuli tui bar
 laam. Quia tuus deus meus: et te glorifico pa
 trem et filium et spiritum sanctum amen. c. . . .